奈 調 発 第 １ ４ 号

令和２年４月１４日

各 位

                      奈 良 県 土 地 家 屋 調 査 士 会

会 長  貫 山 伸 一 印略

                      境界問題相談センター奈良

センター長  瀨 野 郁 宣 印略

【重要】会館の開館時間の変更について

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、何かとご協力を

賜り感謝いたしております。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、開館時間を変更するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

事務局取扱時間 午前１０時〜午後４時（電話対応も同時間内とする）

以上

皆様には御不便をおかけいたしますが、ご理解、御協力いただきますよう何

卒よろしくお願いいたします。